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Startliste
Block 1
Beginn: 6. Mai 2023 11:00 Uhr

Nr. Start Verein / Teilnehmer K Übung Altersklasse Disziplin LK

1 11:00 TV Pohl­Göns 1 Balance Schüler Damen Paar A
Lilly Gaul, Elora Dietz

2 11:03 KSV Baunatal 2 Dynamik Schüler Damen Gruppe A
Miriam Ebert, Emma Gerlach, Mila Lies Prieto

3 11:07 Eintracht Frankfurt 1 Balance Jugend Damen Paar A
Mina Lupita Nikolai, Catherina Alegria Emma Goldbeck

4 11:10 SVH Kassel 2 Dynamik Schüler Damen Gruppe A
Lentje Röttger, Alina Lohnhoff, Dilara Jennifer Derinyol

5 11:14 KSV Baunatal 1 Balance Jugend Damen Paar A
Josephine Bizilja, Milly Motschmann

6 11:17 Eintracht Frankfurt 2 Dynamik Jugend Damen Gruppe A
Carla Mariella Goldbeck, Ava Helene Krug, Leni Marie Tschutschupalow

7 11:21 SVH Kassel 1 Balance Jugend Damen Paar A
Leonie Freimann, Philine Schellack

8 11:24 SG Arheilgen e.V. 2 Dynamik Jugend Damen Gruppe A
Marlene Kamila Strack, Malika Sophia Strack, Alisa Marahtanova

9 11:28 TSR Olympia Wilhelmshaven 1 Balance Jugend Damen Paar A
Mira Spieß, Pia Breitkopf

10 11:31 SG Götzenhain 1945 2 Dynamik Jugend Damen Gruppe A
Linn Marie Reichel, Carlotta von Reisner, Katharina Smoktun

11 11:35 TSR Olympia Wilhelmshaven 1 Balance Jugend Herren Paar A
Thorne Spieß, Mikko Ueck

12 11:38 TV 01 Dettingen 2 Dynamik Jugend Damen Gruppe A
Amelie Eisert, Leni Löffler, Emilia Reinfurth

13 11:42 KSV Baunatal 1 Balance Jugend Mixed Paar A
Fynn Brinken, Lara Miller

Pause: 0:30h

Block 2
Beginn: 6. Mai 2023 12:15 Uhr

Nr. Start Verein / Teilnehmer K Übung Altersklasse Disziplin LK

14 12:15 SVG Nieder­ Liebersbach 2 Dynamik Junioren 1 Damen Gruppe A
Sarah Himmel, Emily Neher, Lena Wischnewski

15 12:18 KSV Baunatal 1 Balance Junioren 1 Damen Paar A
Emilia Braham, Liana Bruch

16 12:22 Eintracht Frankfurt 2 Dynamik Junioren 1 Damen Gruppe A
Kira Elisa Hellwig, Saron Micaela Rezene Welde, Leticia Barbara Meinke
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Fortsetzung Block 2
Nr. Start Verein / Teilnehmer K Übung Altersklasse Disziplin LK

17 12:25 SVG Nieder­ Liebersbach 1 Balance Junioren 1 Damen Paar A
Mathilda Marianne Hasselmann, Fabienne Lay

18 12:29 FTG Pfungstadt 2 Dynamik Junioren 1 Damen Gruppe A
Tjada Schick, Marie Leonie Canzoniere, Isabel Desiere

19 12:32 SVG Nieder­ Liebersbach 1 Balance Junioren 1 Damen Paar A
Laila Breitwieser Arroyo, Antonia Harbich

20 12:36 TV 01 Dettingen 2 Dynamik Junioren 2 Damen Gruppe A
Anna Buhler, Lara­Marie Amberg, Hanna Grammig

23 12:39 TSR Olympia Wilhelmshaven 1 Balance Junioren 1 Damen Paar A
Arina Martiuk, Laura Schlalos

22 12:43 FTG Pfungstadt 2 Dynamik Junioren 2 Damen Gruppe A
Mira Bella Schäfer, Jana Becker, Alida Katharina Dunkel

21 12:46 TV Pohl­Göns 1 Balance Junioren 2 Damen Paar A
Jasmin Faber, Carolina Volk

24 12:50 TV 01 Dettingen 2 Dynamik Meisterklasse Damen Gruppe A
Ulla Hache, Lena Buhler, Marie Grammig

25 12:53 TV Pohl­Göns 1 Balance Meisterklasse Damen Paar A
Lara Koglin, Mira Schuchard

26 12:57 SVH Kassel 2 Dynamik Meisterklasse Damen Gruppe A
Lisa Konrad, Finja Kaminski, Laura Konrad

Pause: 0:30h

Block 3
Beginn: 6. Mai 2023 13:30 Uhr

Nr. Start Verein / Teilnehmer K Übung Altersklasse Disziplin LK

2 13:30 KSV Baunatal 2 Balance Schüler Damen Gruppe A
Miriam Ebert, Emma Gerlach, Mila Lies Prieto

1 13:33 TV Pohl­Göns 1 Dynamik Schüler Damen Paar A
Lilly Gaul, Elora Dietz

4 13:37 SVH Kassel 2 Balance Schüler Damen Gruppe A
Lentje Röttger, Alina Lohnhoff, Dilara Jennifer Derinyol

3 13:40 Eintracht Frankfurt 1 Dynamik Jugend Damen Paar A
Mina Lupita Nikolai, Catherina Alegria Emma Goldbeck

8 13:44 SG Arheilgen e.V. 2 Balance Jugend Damen Gruppe A
Marlene Kamila Strack, Malika Sophia Strack, Alisa Marahtanova

9 13:47 TSR Olympia Wilhelmshaven 1 Dynamik Jugend Damen Paar A
Mira Spieß, Pia Breitkopf

6 13:51 Eintracht Frankfurt 2 Balance Jugend Damen Gruppe A
Carla Mariella Goldbeck, Ava Helene Krug, Leni Marie Tschutschupalow

5 13:54 KSV Baunatal 1 Dynamik Jugend Damen Paar A
Josephine Bizilja, Milly Motschmann
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Fortsetzung Block 3
Nr. Start Verein / Teilnehmer K Übung Altersklasse Disziplin LK

10 13:58 SG Götzenhain 1945 2 Balance Jugend Damen Gruppe A
Linn Marie Reichel, Carlotta von Reisner, Katharina Smoktun

7 14:01 SVH Kassel 1 Dynamik Jugend Damen Paar A
Leonie Freimann, Philine Schellack

12 14:05 TV 01 Dettingen 2 Balance Jugend Damen Gruppe A
Amelie Eisert, Leni Löffler, Emilia Reinfurth

13 14:08 KSV Baunatal 1 Dynamik Jugend Mixed Paar A
Fynn Brinken, Lara Miller

40 14:12 TSR Olympia Wilhelmshaven 2 Balance Jugend Damen Gruppe A
Hanna Pluta, Charlotte Kallai, Lillemor Anneke Hegeler

11 14:15 TSR Olympia Wilhelmshaven 1 Dynamik Jugend Herren Paar A
Thorne Spieß, Mikko Ueck

Pause: 0:30h

Block 4
Beginn: 6. Mai 2023 14:49 Uhr

Nr. Start Verein / Teilnehmer K Übung Altersklasse Disziplin LK

14 14:49 SVG Nieder­ Liebersbach 2 Balance Junioren 1 Damen Gruppe A
Sarah Himmel, Emily Neher, Lena Wischnewski

17 14:52 SVG Nieder­ Liebersbach 1 Dynamik Junioren 1 Damen Paar A
Mathilda Marianne Hasselmann, Fabienne Lay

16 14:56 Eintracht Frankfurt 2 Balance Junioren 1 Damen Gruppe A
Kira Elisa Hellwig, Saron Micaela Rezene Welde, Leticia Barbara Meinke

15 14:59 KSV Baunatal 1 Dynamik Junioren 1 Damen Paar A
Emilia Braham, Liana Bruch

18 15:03 FTG Pfungstadt 2 Balance Junioren 1 Damen Gruppe A
Tjada Schick, Marie Leonie Canzoniere, Isabel Desiere

48 15:06 SVG Nieder­Liebersbach 2 Balance Junioren 1 Damen Gruppe A
Lena Mila Bartylak, Lotta Steinmann, Aliya Döhrer

21 15:10 TV Pohl­Göns 1 Dynamik Junioren 2 Damen Paar A
Jasmin Faber, Carolina Volk

20 15:13 TV 01 Dettingen 2 Balance Junioren 2 Damen Gruppe A
Anna Buhler, Lara­Marie Amberg, Hanna Grammig

22 15:17 FTG Pfungstadt 2 Balance Junioren 2 Damen Gruppe A
Mira Bella Schäfer, Jana Becker, Alida Katharina Dunkel

25 15:20 TV Pohl­Göns 1 Dynamik Meisterklasse Damen Paar A
Lara Koglin, Mira Schuchard

24 15:24 TV 01 Dettingen 2 Balance Meisterklasse Damen Gruppe A
Ulla Hache, Lena Buhler, Marie Grammig

26 15:27 SVH Kassel 2 Balance Meisterklasse Damen Gruppe A
Lisa Konrad, Finja Kaminski, Laura Konrad
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Pause: 0:15h

Block 5
Beginn: 6. Mai 2023 15:46 Uhr

Nr. Start Verein / Teilnehmer K Übung Altersklasse Disziplin LK

57 15:46 KSV Baunatal 1 Kombi Jugend Damen Podest A
Jette Schüßler

59 15:49 SG Arheilgen e.V. 1 Kombi Jugend Damen Podest A
Ann Frempa

60 15:53 TV 01 Dettingen 2 Kombi Wettkampf 2 Damen Gruppe WKK
Silia Debes, Magdalena Anna Keitel, Evelin Schudler

61 15:56 FTG Pfungstadt 1 Kombi Jugend Damen Podest A
Lilly Rieber

62 16:00 SG Arheilgen e.V. 2 Kombi Wettkampf 2 Damen Gruppe WKK
Lina Bizilja, Sina Ulrike Heckel, Vilena Kapincev

63 16:03 FTG Pfungstadt 1 Kombi Junioren 1 Damen Podest A
Noémi Janß

64 16:07 TV 01 Dettingen 2 Kombi Wettkampf 2 Damen Gruppe WKK
Natalia Kuklidou, Lara Grammig, Lina Seidel

65 16:10 Eschweger TSV 1 Kombi Wettkampf 2 Damen Paar WKK
Paula Zuzanna Franke, Maja Sankiewicz

66 16:14 KSV Baunatal 2 Kombi Wettkampf 2 Damen Gruppe WKK
Jette Schüßler, Anely Dewald, Ida Krug

67 16:17 Eintracht Frankfurt 1 Kombi Wettkampf 2 Damen Paar WKK
Sydney Tamika Rahe, Amaya Al Sammouri

69 16:21 Eschweger TSV 1 Kombi Wettkampf 2 Damen Paar WKK
Leonie Langlotz, Pola Patrycja Jozefowska

Pause: 0:15h

Finale
Beginn: 6. Mai 2023 16:39 Uhr

Nr. Start Verein / Teilnehmer K Übung Altersklasse Disziplin LK

12 16:39 TV 01 Dettingen 2 Kombi Jugend Damen Gruppe A
Amelie Eisert, Leni Löffler, Emilia Reinfurth

7 16:42 SVH Kassel 1 Kombi Jugend Damen Paar A
Leonie Freimann, Philine Schellack

10 16:46 SG Götzenhain 1945 2 Kombi Jugend Damen Gruppe A
Linn Marie Reichel, Carlotta von Reisner, Katharina Smoktun

9 16:49 TSR Olympia Wilhelmshaven 1 Kombi Jugend Damen Paar A
Mira Spieß, Pia Breitkopf

5 16:53 KSV Baunatal 1 Kombi Jugend Damen Paar A
Josephine Bizilja, Milly Motschmann
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Fortsetzung Finale
Nr. Start Verein / Teilnehmer K Übung Altersklasse Disziplin LK

14 16:56 SVG Nieder­ Liebersbach 2 Kombi Junioren 1 Damen Gruppe A
Sarah Himmel, Emily Neher, Lena Wischnewski

11 17:00 TSR Olympia Wilhelmshaven 1 Kombi Jugend Herren Paar A
Thorne Spieß, Mikko Ueck

16 17:03 Eintracht Frankfurt 2 Kombi Junioren 1 Damen Gruppe A
Kira Elisa Hellwig, Saron Micaela Rezene Welde, Leticia Barbara Meinke

13 17:07 KSV Baunatal 1 Kombi Jugend Mixed Paar A
Fynn Brinken, Lara Miller

18 17:10 FTG Pfungstadt 2 Kombi Junioren 1 Damen Gruppe A
Tjada Schick, Marie Leonie Canzoniere, Isabel Desiere

17 17:14 SVG Nieder­ Liebersbach 1 Kombi Junioren 1 Damen Paar A
Mathilda Marianne Hasselmann, Fabienne Lay

20 17:17 TV 01 Dettingen 2 Kombi Junioren 2 Damen Gruppe A
Anna Buhler, Lara­Marie Amberg, Hanna Grammig

15 17:21 KSV Baunatal 1 Kombi Junioren 1 Damen Paar A
Emilia Braham, Liana Bruch

22 17:24 FTG Pfungstadt 2 Kombi Junioren 2 Damen Gruppe A
Mira Bella Schäfer, Jana Becker, Alida Katharina Dunkel

21 17:28 TV Pohl­Göns 1 Kombi Junioren 2 Damen Paar A
Jasmin Faber, Carolina Volk

24 17:31 TV 01 Dettingen 2 Kombi Meisterklasse Damen Gruppe A
Ulla Hache, Lena Buhler, Marie Grammig

25 17:35 TV Pohl­Göns 1 Kombi Meisterklasse Damen Paar A
Lara Koglin, Mira Schuchard

26 17:38 SVH Kassel 2 Kombi Meisterklasse Damen Gruppe A
Lisa Konrad, Finja Kaminski, Laura Konrad
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